
UCHWAŁA NR XLVII-268-2017
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 2 w związku z art. 208 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ).

Rada Gminy Nędza
uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa: Dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 
o której stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 4210CCFF-71AF-4F53-AEE7-8B1D0BCF2089. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                                                do Uchwały Nr XLVII-268-2017 

                                                                                                                                                                                Rady Gminy Nędza 

                                                                                                                                                                                z dnia 09.03.2017 r. 

 

 

Dostosowanie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nędza,  do nowego ustroju szkolnego, na okres 

od  1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres i siedziba szkoły Granice obwodu szkoły 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny 

2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Babicach 

Babice 

ul. Wiejska 68 

47 – 440 Nędza 

Sołectwo Babice 

dla klas  I - III 

Sołectwo Babice 

dla klas  I - III 

2. Szkoła Podstawowa w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła 

II w Górkach Śląskich 

Górki Śląskie 

ul. Ofiar Oświęcimskich 57 

47 – 440 Nędza 

Sołectwo Górki Śląskie 

dla klas  I - III 

Sołectwo Górki Śląskie 

dla klas  I - III 

3.  Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno 

– Przedszkolnym w Zawadzie Książęcej 

Zawada Książęca 

ul. Szkolna 2 

47 – 440 Nędza 

Sołectwa: Zawada Książęca, Łęg 

i Ciechowice 

dla klas  I - III 

Sołectwa: Zawada Książęca, Łęg 

i Ciechowice 

dla klas  I - III 

4. Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Śląskich w Nędzy 

Nędza 

ul. Jana Pawła II 41a 

47 – 440 Nędza 

Sołectwa: Nędza i Szymocice 

dla klas I – VIII 

 

Sołectwa: Babice, Ciechowice, 

Górki Śląskie, Łęg, i Zawada 

Książęca  

dla klas  IV - VIII 

 

Sołectwa: Nędza i Szymocice 

dla klas  I – VIII 

 

Sołectwa: Babice, Ciechowice, 

Górki Śląskie, Łęg i Zawada 

Książęca 

dla klas  IV - VIII 

 

Id: 4210CCFF-71AF-4F53-AEE7-8B1D0BCF2089. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                              Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                              do Uchwały nr XLVII-268-2017 

                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Nędza 

                                                                                                                                                                                    z dnia 09.03.2017 r.  

 

 

Dostosowanie prowadzonego przez Gminę Nędza  publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum w szkole 

podstawowej,   do nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres i siedziba 

szkoły 

Granice obwodu szkoły  

 

Rok szkolny 

2017/2018 

 

Rok szkolny 

2018/2019 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Śląskich w Nędzy 

 

 

 

 

Nędza  

ul. Jana Pawła II 41a 

47 – 440 Nędza  

 

  

Sołectwa: Babice, Ciechowice, 

Górki Śląskie, Łęg, Nędza, 

Szymocice i Zawada Książęca – 

dla klas  II i III 

dotychczasowego gimnazjum 

 

 

Sołectwa; Babice, Ciechowice, 

Górki Śląskie, Łęg, Nędza, 

Szymocice i Zawada Książęca – 

dla klas  III dotychczasowego 

gimnazjum 

 

Id: 4210CCFF-71AF-4F53-AEE7-8B1D0BCF2089. Podpisany Strona 1




